県保有物品（文化財写真等）借受及び掲載許可申請書

年　　月　　日
高知県立埋蔵文化財センター 所長 様
（申請者）
氏　名（又は機関の名称及び代表者職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所（又は機関の所在地）

　下記のとおり，文化財写真等を借り受け、使用・掲載したいので申請します

記

1.借受物品

2. 借受申請物件の使用計画
⑴ 使用目的

⑵ 借受希望期間

⑶ 掲載物の名称等
[bookmark: _GoBack]　　書籍名，出版社，刊行予定日等

⑷ 借受品を取扱う者の氏名・経歴等

⑸ 借受品の輸送方法等

⑹ その他

WO CLEMERY) BLRCRRAANAE
o
amnazere -

FRntun, KRHTR DAY, N - NRLEeRLLT

e

[ ——
wnn

e

P